
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Monitoring výstupu vod na povrch   Jedn  229.990,00           1    229.990,00

Dle cenové nabídky ze dne 14. 8. 2022 u Vás objednáváme dodávku a instalaci měřících jednotek pro monitoring povrchových vod

na třech profilech z důvodu realizace projektu monitoringu průtoků a dalších kvalitativních parametrů 3 vybraných vodních toků na

Kladensku v rámci akce #Ochrana důlních vod v Kladenském revíru".

Urychlené osazení přístrojů na dané vodní toky je nutné z důvodu dodržení intervalu měření během jednoho uzavřeného tzv.

hydrologického roku, který trvá od 1. 11. stávajícího do 31. 10. následujícího kalendářního roku. Před datem 1. 11. 2022 musí již být

s předstihem měřící soustava namontována, kalibrována a odzkoušen přenos online dat.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě, použitému materiálu a náhradním dílům.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 229 990,00 Kč bez DPH.

Termín plnění: do 30. 9. 2022 (s možností dřívějšího plnění # přesný termín bude určen na základě dohody obou smluvních stran)

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně provedených služeb a nákladů na dodávku a instalaci měřících jednotek

odsouhlasených objednatelem se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude

oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Dodavatel:
RNDr. Julius Česák
Sadová 9
360 01 Karlovy Vary-Karlovy Vary

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 66987865   DIČ: CZ
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 30.09.2022  Místo dodání:  středisko Kladenské doly

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4520049506
Datum vystavení:    05.09.2022



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 14.  8.  2022.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           229.990,00 

RNDr. Julius Česák
Sadová 9
360 01 Karlovy Vary-Karlovy Vary

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520049506 / 05.09.2022
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
8.9.2022

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
20.9.2022



Cenová nabídka na monitorovací stanice pro Báňskou záchranou stanici Libušin

Na každém profilu bude instalovaná automatická univerzální vícekanálová řídící jednotka od firmy Fiedler AMS, s.r.o..
K této jednotce bude připojeno ultrazvukové čidlo na měření hladiny vody v korytě, dále k této řídící jednotce budou
připojeny čidla na měření chemizmu vody a to pH a konduktivity. Do budoucna je možno řídící jednotku doplnit i o
další monitoring jako např. srážkoměr, teploty vzduchu či vody a další el.-chem. čidla (ORP, NH4, ...)

V nabídce je uvedeno ultrazvukové čidlo US 3200, které má dosah okolo 3m. Pokud by bylo nutné použít silnější
ultrazvuk kvůli vyšší výšce mezi čidlem a hladinou, lehce by došlo k navýšení ceny. Model US 4200 stojí o 550, -Kč více.

V cenové nabídce jsou kompletně uvedeny instalační materiály, úchyty, chráničky kabelů a další spotřební materiál.
Součástí je též nezbytná parametrizace řídící jednotky, která bude nastavena podle Vašich požadavků. Jedná se
především o intervaly měření a odesílání dat na server. Lze kdykoliv měnit na vzdálený přístup. Cenu tyto změny
neovlivní. Lze též nastavit varovné SMS př i vysokých, nízkých, různých limitních či strmostních stavech. Toto však je
zpoplatněno operátorem 02  navíc a nelze tedy uvést do nabídky. V nabídce je pouze uvedeno, že cena jedné SMS je
1,30 Kč. Paušál 40 Kč za 1MB datových toků bohatě stačí dle mých zkušeností a tudíž mohl být zohledněn do nabídky.

Cena Počet ks Cena bez DPHNázev
za l ks

universální multikanálová monitorovací jednotka, vestavný
GSM/GPRS komunikační modul, TA4 přípojná deska, box Aria se
zámkem, kovová konzole na uchycení jednotky _______________
Ultrazvukový snímač hladiny, v radiačním krytu, rozsah 0,25 až 3
m, výstup RS485 a DCL (5m kabel), příplatek za kabel dle potřeby
instalace 40,-Kč/m _______________________________________
pH sonda s výstup RS485 (Modbus RTU / FINET), PUR kabel 5 m
stíněný v ceně, nad 5m příplatek 40,- Kč/m _______
Snímač vodivosti (0..2000 pS/cm) a teploty vody, výstup, RS-485,
FINET, kabel 5m v ceně, delší 40,- Kč/m. _____________________
Úchyty US čidel, nerez ____________________________________
Chráničky kabelů nezbytné proti okusu hlodavci dlouhodobě
stabilní chemická, 50,- Kč/m, průměr 20-25 mm _______________
Drobný instalační a spojovací materiál, odhad na stanici 400,-
/stanice _________ ____________________ _____ _______
Doprava 10, -/km oba směry (Sadov u K. Varů - profily - Sadov)
min. 3 výjezdy. První výjezd na rekognoskaci profilů pro zjištění
potřeby k instalaci, další 2 na vlastní instalaci a případné úpravy.
Tedy 3x200 km  __________________________________________
Práce 490,- KČ/hod. na 1 stanici 5 hod. ______________________
aktivace SIM, tarif M2M, pouze ČR, Data+SMS, paušál 40,- Kč /
měsíc / 1 MB dat, SMS
1,30 Kč, zajišťuje Fiedler AMS ______________________
Datahosting předplatné na 1 rok nebo fakturace přímo od firmy
Fiedler AMS. V případě přímé platby by o tuto částku byla snížena
fakturace
Celkem bez DPH 229.990,-



Doplňkové nabídky mimo cenovou kalkulaci

Nadstandardní úkony dle dohody, tj. zpracování dat,
případné opravy při poškození vandaly či zvěří. Cena za lhod.
práce 490,- Kč + doprava 10,- Kč / lkm. Nelze dopředu
kvantifikovat, proto neuvádím do ceny. ____________________
ponorný snímač hladiny, rozsah 0-2 m v.s., přesnost 0,1%, RS-
485, PUR kabel není v ceně, dle délky na míru 70,-Kč/m není
nutno - pouze náhrada kdyby nešlo použít ultrazvukové čidlo
US3200. Nepočítám do cenové nabídky. V případě potřeby by se
jednalo o výměnu za US3200 a o rozdíl snížená faktura.

RNDr. Julius Česák

IČO: 66987865

DIČ: plátce DPH




